GOBIERNO DEL ESTADO

Cuenta Publica 2021
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diclembre de 2021 y 2020
(Pesos)
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CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y E 5,208,025 4,855,480
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 775428 770,827
Derechos a Recibir Blenes o Servicios 350,868 121,552
Inventarios 0 0
Almacenes 0 o
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos 0 0
Otros Activos Circulantes 0 0
Total de Activos Circulantes 6,344,321 5,547,889
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo 0 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo 7,214,835 7,214,835
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 10,568,045 10,568,045
Blenes Muebles 36,688,247 32,669,247
Activos Intangibles 577,246 577,246
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de -18,304,843 -18,304,843
Activos Diferidos 3,978,685 3,078,695
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no 0 0
Otros Activos no Circulantes 0 0
Total de Activos No Circulantes 40,722,226 38,723,228
TOTAL DEL ACTIVO 47,086,648 42,270,884
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Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Piazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de

Actualizacién de la Haclenda Publica / Patrimonio
Haclenda Publica/Patrimonio Generado
Resuitados de! Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resuitados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haclenda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

" TotalHaclenda Publica/ Patrimonio
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2,883,783

811,938

104,938
507,000
0

43,670,826

5,671,817
39,025,503
0
0
1,326,485

oo

44,182,763
47,086,846

611,938

104,938
507,000

-434,953
39,460,456

-116

oo

39,837,326
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DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS



